BUŞENCI, Muhammed b. Ihrahim

(~Y.I~I_r.l.:r.~)
Ebu Abdiilah Muhammed b. İbrahim

b. Said el - Bı1şencl

(ö. 291 / 904)

Muhaddis, fıkıh ve lugat alimi.
_j

204 (819) yılında doğdu. İlk tahsiline
Herat yakınlarındaki Büşenc kasabasın
da Kur'an-ı Kerfm'i ezberleyerek başla
dı. Daha sonra hadis öğrenmek için Kü
fe, Bağdat, Basra, Dımaşk, Hicaz ve Mı
sır'da yıllarca kalarak zamanının ileri ge
len alimlerinden hadis ve fıkıh okudu.
Ahmed b. Hanbel. Yahya b.